
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,/sledné klasifikace)

ffi
ffiffi

Pedagogická
ťakulta
ťi;*rllit1
*tr' ř***::,i i**

Jihočeská univerzita
v Českých §udějovicíeh
l..! l:lvel rt i {9 ťtt í+r,z;"l-h fi o;:il *r,xí *

i * Í,;:1 iq* *** *i:>.tl :-t

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: lvan Roštík
osobní číslo: P18333

Studijní program: N7503

Studiiní obor: NJn-VKZn

AkademickÝ rok: 2oL9l202o
Změny v léčbě diabetu mellitu prvního typu a jejich vliv na lidské zdraví

Katedra vÝchow ke zdraví
Vedoucí práce MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová. Ph.D.
pracoviště vedoucího práce Katedra výchow ke zdraví

t I splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn Cíl byl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1X 3 4

2 | Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 l Struktura práce I Zdaři|á systémoVá lradlcnl pro dané téma nevhodná

7 2 3x 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
nráménV

Běžně dostupné pramenv Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešenr Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

L 2 3x 4

7 lnterpretace \^ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x z 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1X 2 3 4

9 PřínosV práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argttmentačně nodnořpnú

Vlastní názor chybí

t 2 3X 4



10 l praktické wužití l Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1x 2x 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
7 2 3x 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2 3x 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná npwhovrriící
7 2 3x 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3x 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:22.5.2O2O

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hodnoC€hÍ:( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce se zabývá velice aktuálním problémem současné doby, jedná se o fenomén velmi diskutovaný

v laické i odborné veřejnosti, neboť podstatným způsobem ovlivňuje kvalitu života člověka. Oceňuji získání

velkého množství respondentů pro účely práce, včetně statistického zpracování získaných dat. Přestože byl

student před odevzdáním práce upozorněn na odstranění překlepů a gramatických nedostatků, tyto v práci

stále nadále přetrvávají (bohuželjiž v samotném názvu práce) a tak významně snižují možnou úroveň dané

diplomové práce.

Otázky k obhajobě:

Jakým směrem se nadále bude dle Vašeho názoru vyvúet další výzkum a vývoj léčby u pacientů s DM

1.typu?

,*/

Výborně VeImi dobře dobře nevyhovující
1 2x 3 4


